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NERATOV
533 41

(v Kě)

Úoa.|e o organizaci
identifikačnÍ ěĺslo
název

ulĺce, č.p.

obec

PsČ, poŠta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\AMÂ/V stránky

Doplňující údaje organizace

@U=S32.

osnec

oviflsko,cz

obsah závěľečného ĺičtu
|. Plnění rozpočtu příjmů

ll' Plnění rozpoětu výdajů
lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
lV' Stavy a obraty na bankovních úětech
V. PeněŽní fondy - informativně
Vl. Majetek

Vll. Vyúčtovánífinančních vztahŮ k rozpoětŮm krajů, obcí, DSo a vnitřnĺ převody
Vlll' Vyúčtování Íinaniních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu Íondu
lX' Zprâva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. FinanÖní hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. ostatnÍ doplňující údaje

UCR (14.05.1) jORDIC spol. s r. o.
Zpracoĺláno sysĹáneln GrNJs 6xpřess 02.06.2022 73h7Żnl8s
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.P
Schválený rozpoćet Rozpoěet po změnách skuŕečnosŕ

Text

Daňové přĺjmy

Nedaňové přţmy

Kapitálové přĺjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Detailní ýpis položek dle druhového tří dě n ĺ roz počtové skl a d by

Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun'poŽ'

Daň z příjmu ţz.osob ze samost. výděl'činnosti

Daň z přţmů ţzických osob z kapitál'výnosů

1111

1112

1113

111

3 287 400,00

65 000,00

4 400 000,00

70 800,00

7 823 200,00

Schválený rozpočet

553 300,00

I400,00
52 200,00

613 900,00

325 700,00

902 000,00

1 227 700,00

1 841 600,00

1 091 000,00

1 091 000,00

'1 091 000,00

79 000,00

2 500,00

5 300,00

86 800,00

í 000'00

I 000,00

14 000,00

14 000,00

101 800,00

253 000,00

253 000,00

253 000,00

3 287 400,00

55 000,00

55 000,00

I 000,00

1 000,00

I 000,00

1 000,00

1 000,00

65 000,00

65 000,00

4 400 000,00

4 400 000,00

4 400 000,00

4 400 000,00

7 752 400,00

70 800,00

70 800,00

3 528 400,00

213 000,00

4 947 000,00

433 950,00

9 122 350,00

Ro1poěet po změnách

559 300,00

I 400,00

52 200,00

619 900,00

425 700,00

902 000,00

I 327 700,00

1 947 600,00
'1 226 000,00

1 226 000,00

1 226 000,00

79 000,00

2 500,00

5 300,00

86 800,00

1 000,00

1 000,00
'ĺ4 000'00
't4 000,00

101 800,00

253 000,00

253 000,00

253 000,00

3 528 400,00

103 000,00

1 00 000,00

203 000,00

I 000,00

1 000,00

I 000,00

1 000,00

1 000,00

213 000,00

213 000,00

4 947 000,00

4 947 000,00

4 947 000,00

4 947 000,00

I 688 400,00

63 'ĺ50'00

70 800,00

1 33 950,00
'ĺ40 000'00

140 000,00

3 527 438,24

211 917,64

4 934 026,00

793 826,42

I 467 208,30

Skuŕećnosŕ

481 591,52

25 282,87

65 558,24

572 432,63

460 173,07

901 550,00

1 361 723,07
'ĺ 934 155'70

1236760,37

1236760,37

1236760,37

79 100,00

2 100,00

500,00

81 700,00

7 070,00

7 070,00

18 248,62

18 248,62

107 018,62

249 503,55

249 503,55

249 503,55

3 527 438,24

99 494,05

100 000,00

199 494,05

11 712,00

11 712,00

711,59

711,59

211 917,64

211 917,64

4 934 026,00

4 934 026,00

4 934 026,00

4 934 026,00

I 673 38{,88

63 026,42

70 800,00

133 826,42

140 000,00

140 000,00

1121

1122

112

Daně z příjmů ţzických osob

Daň z přţmů právnických osob

Daň z příjmu právnických osob za obce

Daně z příjmů právnických osob

Poplatek zaprovoz systému shrom'"

Poplatek ze psů

Poplatek ze vstupného

Místní poplatky z Vybraných činností a služeb

Správnĺ poplatky

Správnĺ a soudnĺ poplatky

Daň z hazardních her s \^ý'i.dílčĺ daně z techn.her

Daně' poplatky a jiná obd'peněŽ.pl ně.v ob.haz.her

Daně a poplatky z vybraných činností a sluŽeb

Daň z nemovitostĺ

Daně z majetku

'l1 Daně z příjmů' zisku a kapitálových výnosů

1211

121

Daň z přidané hodnoty

obecné daně ze zboŽĺ a služeb v tuzemsku

122a3 Zvl.daně apopl.zezboŽí a sluŽeb v tuzemsku

12 Daně ze zbożi a služeb v tuzems ku

komun.odpadů
1 340

1341

1344

134

1 361

136

1 381

138

13

1511

151

2111

2119

211

2131

2132
213

2141

214

3111

311

15 Majetkové daně

1 Daňové příjmy (souěet za třĺdu í)

Přĺjmy z poskytovánĺ sluŽeb a výrobků

ostatnĺ přĺ'imy z vlastní činnosti

Příjmy z Vlastnĺ činnosti

Příjmy z proná'jmu pozemků

Příjmy z pronájmu ost,nemovit'věcí a jejich částĺ

Přţmy z pronájmu majetku

Přĺjmy z úroků (část)

Výnosy z finančního majetku

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb'org.s příj.vzt'

2 Nedaňové přţmy (souěet za třĺdu 2)

Přĺjmy z prodeje pozemků

Příjmy z prod dlouhodob.majetku (kromě drobn')

31 Příjmy z pľod.dlouhod'maj.a ost.kap.přĺjmů

3 Kapitálové příjmy (souě.za třídu 3)

Vlastní příjmy (třĺda 1+2+3)

4111 Neinv'přij.transf.z vŠeob'pokl.spráVy st'rozp.

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci Souhrn'dot'Vztahu

411 Neinv.přij.transí .od veř.rozp.ústřední úrovně

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajťl

412 Neinvestičnípřijatétransf.odrozp'úz'úrovně

(14.05.1) G)RDIC sqol C2 ,06.2C22 73h12n18s
zpracová}1o systénen G-INrs đxpress UĹ-R r
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skUÍečnosŕ
dle druhového třĺděnĺ ľozpočtové sktadby schválaný rozpočet

4134

413
Převody z rozpočtouých Účtů
Neinvestičnĺ převody z vlastních Íondů 360 000,00

UCR (14.05.1) 1ORDIC spof. s r, o.
Zpra cová no systénem GJ.NI.9 'ďxpress 02,06,2022 13h]Żnl8s
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J
Schválený rozpočet Rozpoóet po změnách skuÍečnosŕ

Text

BěŽné výdaje

Kapitálové uýdaje

Výdaje celkem

DetaiĺnÍ \lýpis položek dle druhového třÍ dě n ĺ roz počtové skl a dby

Platy zaměstnanců V pracovnĺm poměru

ostatní platy

Platy

ostatní osobní uýdaje

odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

ostatnĺ platby za provedenou práci

Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan

Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na Úrazové pojištěnĺ

Povinné pojistné place né zaměstnavatelem

50 Výdaje na plaţ,ost.platby za prov.pľ.a pojist'

50'ĺ 1

50í 9

501

5021

5023

502

5031

5032

5038

503

51 36

5137

51 39

513

51 51

51 53

5154

51 56

515

5161

5162

51 63

5167

51 68

5'ĺ 69

516

4 430 800,00

4 650 000,00

I 080 800,00

schválený rozpočet

15 000,00

15 000,00

535 000,00

660 000,00
'1 195 000,00

60 000,00

60 000,00

1 270 000,00

2 000,00

75 000,00

170 000,00

247 000,00

1 000,00

35 000,00

44 000,00

34 000,00

114 000,00

4 500,00

26 000,00

24 000,00

20 000,00

763 300,00

837 800,00

434 000,00

10 000,00

20 000,00

10 000,00

474 000,00

5 000,00

5 000,00

1 677 800,00

10 000,00
'10 000,00

20 000,00

20 000,00
'19 000,00

10 000,00

29 000,00

16 000,00

6 269 550,00

4 1 10 400,00

10 379 950,00

Rozpočet po změnách

1 00 000,00

'15 000,00

115 000,00

829 500,00

660 000,00

I 489 500,00

60 000,00

60 000,00

1 664 500,00

2 000,00

95 000,00

386 250,00

483 250,00

1 000,00

35 000,00

44 000,00

34 000,00

'1 'ĺ4 000'00

4 500,00

26 000,00

24 000,00

20 000,00

903 300,00

977 800,00

640 000,00
'10 000,00

20 000,00

10 000,00

680 000,00

5 000,00

5 000,00

2 260 050,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00
'ĺ 9 000'00
'ĺ0 000'00

29 000,00

16 000,00

6 077 064,40

377 502,00

6 454 566,40

skuŕečnosŕ

87 398,00

954,00

88 352,00

730 248,00

639 1 88,00

1 369 436,00

20 832,00

65 0'ĺ 6'00

277,00

86 125,00

'ĺ 543 9'l3'00
'1 870,00

370 770,63

649 789,85

1 022 430,48

2 386,00

33 629,00

37 828,07

103 í 12'00

176 955,07

I 788,00

21 358,98

20 089,30

21 598,00

89,00

801 763,76

873 687,04

457 567,81

I 629,00

15 994,00

1 441,00

5 652,00

489 283,81

2 562 356,40

10 000,00
'10 000,00

5 000,00

5 000,00
'15 000,00

19 000,00

4 830,00

23 830,00

360 000,00

360 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Nákup vody, paliv a energie

SluŽby pošt

Služby elektronických komunikací

SluŽby peněŽních ústavů

SluŽby školení a vzdělávání

SluŽby zpracovánĺ dat

Nákup ostatnĺch sluŽeb

Nákup slużeb

opravy a udźování

Programové vybavenĺ

Cestovné

Pohoštění
ostatnĺ nákupy jinde nezařazené

ostatní nákupy

Věcné dary

Výdaj e souV.s neinv.nák.'přĺsp.,náhr.a věc'dary

517 I

5172

5173

5175

5179

517

5'194

519

5212

521

5222

5229

522

52

5321

5329

532

5348

534

5't Neinvestiční nákupy a souvisejĺcí výdaje

Neinv.tra.nefinančnĺm podn subj.-ţz.osobám

Neinvestičnĺ transf.podn ikatelským sub|ektŮm

Neinv.transf.občanským sdruŽenĺm

ost.neinv.transf.nezisk. a podob'organizacím

Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím

Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím

Neinvestiční transfery obcím

ost.neinv.transf.veř.rozpočtům Územní Úrovně

Neinv.transfery veř.rozpočtům územnĺ úrovně

Převody do vlastnĺ pokladny

Neinvestiční převody vlastním fondům

536'1 Nákup kolků

(14.05.1) G)RDIC s?ol c2.06.2c22 13h12ľl18s
Zpracoĺĺáno syŞtéjne]n GÍNIS đxpres5 UcR

I 000,00
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Detailnĺ Výpis položek dle druhového třĺdění rozpoětové sktadby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách skutečnost

5362

5365

5366

Platby daní e popłatků státnímu rozpočtu
Platby danÍ a poplatků krajům, obcím a st.fond'
Výdaje z Íinančního vypořádání mezi krajem a obc.

1 000,00

902 000,00
't5 000,00

934 000,00

863 000,00

902 000,00

15 000,00

1 796 000,00

647 578,00

901 550,00

í4 837'00

1 571 965,00
536 ost.neinv.transferyjinýmVeřejným rozpočtům
53 Neinv.tľansfery a některé dalšĺplatby Íozp. 963 000,00 1 825 000,00 1 955 795,00590í Nespecifikovanérezervy
590 ostatní neinvestičnÍ rnýdaje

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,0059 ostatní neinvestiční výdaje 500 000,00 500 000,00
5 Běžné výdaje (třída 5) 4 430 800,00 6 269 550,00 6 077 064,40
6121 Budovy, haly a stavby
6122 Stroje' přístľoje azařízenî

4 450 000,00
'ĺ00 000'00

4 550 000,00

3 910 400,00

100 000,00

4 010 400,00

262 566,00

99 936,00

362 502,00
612 Pořĺzení dlouhodobého hmotného majetku
6130 Pozemky
613 Pozemky

100 000,00
'100 000,00

1 00 000,00

100 000,00

15 000,00

15 000,006í lnvestiění nákupy a související výdaje 4 650 000,00 4 'l 10 400,00 377 502,006 Kapitálové vlýdaje (souě.za třĺdu 6) 4 650 000,00 4 'ĺ 10 400'00 377 502,00
Výdaje celkem (třída 5+e) 9 080 800'00 ĺ0 379 950,00 6 454 566,40

Şaldo přijmú a výdaiů (Přĺimy-Výdai e) í 257 600'00- í 257 600'00. 3 0í2 641'90

systélnelł GJNÍS -Bxpress UCR (14,05.1) G1RDIC spo]zpraco\7áno o, 02.06.2a22 13h1Żnl8s
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ĺch h
Schvâtenýrozpočet Rozpočetpozměnách skuŕečnosf

Název položky

Krátkodobé Íinancování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisŮ (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půič.prostř. G)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+Ĺ)

Akt. krátkod. operace řízenĺ likvidity-přţmy(+)

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdajeG)

8111

8112
8"1 13

8114
81 15

8117

8'ĺ 18

1 257 600,00 1 257 600,00 3 01 2 641'90-

FlNANcoVÁNĺ (souěet za třídu 8) I 257 600,00 í 257 600'00 3 012 641,90-

A A
Název bankovnĺho účtu Počátečnĺ stav k 1. 1 obrat Konečný stav k 31'12. Změna stavu bankovnĺch

uctu

Základni běŽný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běżné účty celkem

Pokladna

4 619 151 ,09 2 970 005,90 7 589 í56'99

7 589 156,99

57 383,00

2 970 005,90-

2 970 005,90-

42 636,00-
4 619 151,09

14 747,00

2 970 005,90

42 636,00

P N
Schvátený rozpoěet Rozpočet po změnách skuŕečnost

Text

Počátečnĺ zůstatek

Přţmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Počátečnístavk1'1 Obrat Konečný stav

Název majetkového úětu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

65 522,48

162 740,00

70 193,80 135 716,28

162 740,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

8 365 942,03

2 259 827,00

705 782,85

1 708 783,90

99 936,00

272 293,63

10 074 725,93

2 359 763,00

978 076,48

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky
Kulturnĺ předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

5 477 815,18

3 000,00

2 783 177 ,00- 2 694 638, 1 8

3 000,00

Zpracováno systénen GINJS ÍxpřesŞ UCR (14.05.1) G)RDIC spo] c2.06.2c22 13h1Żnl8ss r, o
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VI. MAJETEK
Názav majetkového (tčtu

Počáteěnĺ stavk1'1, 0brat Konečný stav

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý Íinanční majetek
Uspořádacĺ účet tech.zhodnocen í dlouhod.nehmotného majetku

3 958 046,47 1 643 897,90- 2 314 148,57

Uspořádací účei tech.zhodnocení dlouhod hmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý Íinančnímajetek

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujĺcím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé pťljčky

Termínované vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý Íinančnímajetek I 363 421,00 1 363 42'1,00

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k nehmotným výsledkrim výzkumu a uývoje
oprávky k softwaru
oprávky k ocenitelným právům
oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému maietku

65 522,48-

162 740,00-
70 'ĺ93'80- 135 716,28-

162 740.00-
opľávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky ke stavbám
oprávky k samost.hmot.movitým věcem a soubort]m hmot.mov'věcí
oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
opráVky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

1 642 005,00-
855 688,00-

705 782,85-

183 316,00-
213 570,00-

272 293,63-

1 825 321 ,00-
1 069 258,00-

978 076,48-
oprávky k ostatnĺmu dlouhodobému hmotnému majetku

Zboží a ostatnĺ zásoby
Pořízeni zboží
Zbożí na skladě
Zbożí na cestě

ostatní zásoby

3 594,00 3 594,00

M KRAJÜ. oBcĺ. Dso
PoložkaText
4122 Neinvestiční přijaté transŕery od krajů 14o ooo,oo í4o ooo,o04134 Převody z rozpočtových účtů 

360 00o,oo4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů í60 oo0,oo 160 000,005321 Neinvestiční transfery obcĺm 19 ooo,0o .|9 ooo,oo .ĺ9 ooo,oo5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm Územnĺ 10 0oo'00 10 ooo'00 4 83o,ooÚrovně

5366 Výdaje z Íinančního vypořádánÍ minulých let mezi krajem a 1 5 ooo'o0 15 o0o,0o 14 837 ,o0obcemi

98037
98037

411'| Neinvestiónĺ přţaté tľansf.z všeob.pokl.správy SR 30 750,00 x 32 026,42
30 32

x
0,00

x
'11 064,00

1 834,30

98071

9807'ĺ
9807'í

411,1

5021

5í 39

NeinVestiční transf.z všeob'pokl'správy SR
ostatní osobnĺ \^Źdaje

Nákup materiálu j.n.

000,00JI x
31 000,00

0,00

000, 00

x
X

x
X
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HÜ ANA
Uz Položka text Rozpoěet upr. (Přţmy) Rozpoěet upr.

(Výdaje)
Skutečnost(Přţmy) Skutečnost(Výdaje)

5175 Pohoštění

Účel' dot. na výdaie při volbách do Parlamentu čR
x

31 000,00

0,00

3í 000'00 3í 000'00

728,00
í3 626'30

x
98071

98071

5366 Výdaje z finanö. vypoř. mezi krajem a obcemi a DSo x
0,00

0,00 x 14 837,OO

't4 837,00
98'ĺ 93

98í93 0,00 0,00

lx' zpnÁvn o vÝsleoxu pŘezxouľvlÁľĺ nospoonŘeľĺ

viz. přiloha ě' 1

x. FINANGNĺ HosPoDAŘENĺzŘĺzENÝcH PRÁVNlcKÝcH osoB A HosPoDAŘENĺ s
JEJICH MAJETKEM
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x!. oŞTATNi DoPLŇUJícĺ Úołle

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statuţáľní zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

aneč

@
lČ: 80 686

OBEC NE
NERATOV 1 2
533 41 Lázně

Zpracováno sysťérnem GJj\Irs đxp'ess UCR (14.05.1) G)RDIC spo] s ř. o 02.06.2022 13h72tn18s




